11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 14.050,00 0,00
419510000011 URBANO 550,00 0,00
130507000012 URBANO - ANTERIOR 0,00 10.400,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 3.150,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.050,00

SUMAS IGUALES 14.600,00 14.600,00
LA SUMA DE: Catorce Mil Seiscientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022021404327Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-02-14 VALOR: 14.600,00
BENEFICIARIO: 79863950-0 CARLOS FERNANDO MILLAN DELGADO DOCUMENTO: 79863950-0

DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: RECIBO PREDIAL FACTURA 2022000349420214

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 14.050,00 0,00
419510000011 URBANO 550,00 0,00
130507000012 URBANO - ANTERIOR 0,00 10.400,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 3.150,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.050,00

SUMAS IGUALES 14.600,00 14.600,00
LA SUMA DE: Catorce Mil Seiscientos Pesos

Aprobó